

SPÄNNANDE NYSTART PÅ SÖDRA TJÖRN SÖKER

BARN- & UNGDOMSLEDARE PÅ 50%

Rönnäng

Rönnäng är ett expanderande samhälle som ligger på Tjörns sydspets. Där finns affär, förskola, skola, servicehus och inte minst ishall. Konståkningsklubben tillhör de främsta i landet och engagemanget i den lokala ishockeyklubben RIK är stort bland samhällets barn och ungdomar. Pingstförsamlingen i Rönnäng har en blandad åldersstruktur med tyngdpunkt på barnfamiljer.

Åstol

Från Rönnäng går färjan ut till den mycket speciella ön Åstol, där befolkningen mångdubblas under sommarmånaderna med semesterfirare från när och fjärran. Åstols pingstförsamling äger och driver ett café som ligger mitt i den naturliga hamnen som är fylld av fritidsbåtar sommartid. Hamnmöten, där sång och musik är ett viktigt inslag, är en fantastisk möjlighet att nå ut med budskapet om Jesus, liksom goda samtal med caféets gäster.

Gemensam vision

Sedan ett år tillbaka har ett närmare samarbete påbörjats mellan Betanieförsamlingen i Rönnäng och Elimförsamlingen på Åstol. Vårt mål från våra församlingar är att ha en gemenskap och mötesplatser där var och en känner sig hemma. Att vi har låga trösklar och en inbjudande atmosfär. Syftet med samarbetet är att bygga från grunden mot en gemensam framtid.

Barn- & Ungdomsledare

Vi söker en barn- och ungdomsledare som är utåtriktad och flexibel men, som framförallt har en längtan att se en yngre generation komma till tro och växa in i den kristna gemenskapen. Vi ser gärna att du har en bibelskoleutbildning. Det viktigaste är ändå att du brinner för att bygga relationer med barn och ungdomar.

Vi är i en utvecklingsfas vilket betyder att du kommer få vara en del i både gamla och nya utmaningar och uppgifter. Vi är med i ett gemensamt ekumeniskt ungdomsarbete med de olika frikyrkorna på Tjörn. Tillsammans med föreståndare och styrelserna kommer vi tillsammans arbeta mot målet att få barn och ungdomar att känna sig som en viktig och naturlig del i våra församlingar.

Ansökan

Maila din ansökan till pingstronnang@gmail.com före den 2 juni.

Kontakt

Johnny Sandberg, föreståndare Pingstkyrkan Rönnäng och Pingstkyrkan Åstol
Tfn 0730 - 66 22 73. Mail: Johnny.sandberg@pingst.se

www.pingstkyrkanronnang.se
www.elimastol.se